
令和元年11月 8日

第88号様式(第136条関係)

入　 札 　結 　果 　調 　書

件名 （建31-12）町道笹尾１号線歩道補修工事（その２）

順位
入札者 第　３　回
氏名

上記に係る見積の結果は、下記のとおりです。

一般競争入札

入札額 順位 入札額 順位

令和元年11月 8日 午前 9時00分

第　１　回 第　２　回

入札額

平成３１年度

7,810,000
7,810,000

7,820,000

7,810,000

7,810,000

執行方法

入札　(決定)　日時

アース建設株式会社

株式会社アイテックス水常

一色建設株式会社

伊藤土建株式会社

株式会社巧建社

7,810,000

7,810,000最低制限価格 (税抜)

期間

入札書比較価格 (予定価格の税抜)

円

7,810,000 円

8,591,000

落札者氏名

落札金額 (税抜)

契約金額 円

くじによる落札者の決定

～令和元年11月13日

9,733,900

令和 2年 1月27日

円

株式会社辻組

円

8,849,000

予定価格

有限会社サトー工業

株式会社廣田組

有限会社丸忠土建興業

三愛岐株式会社

有限会社社建設

株式会社辻組

株式会社トウエイ建設

株式会社高橋工務店

1

7,810,000

7,810,000

7,810,000

7,810,000

7,810,000

7,810,000

7,870,000

落札決定


